
37

BT
52

BT52
Bezdrátové digitální termostaty s OT+ komunikací

Technické parametry

Vysílač Přijímač

Napájení 2 x 1,5 V alkal.baterie AA Napájení přímo z komunikační linky OT z kotle

Typ komunikace OBOUSMĚRNÁ Komunikační linka dvojlinka, bez polarity, délka do 50 m

Frekvence 433,92 MHz Stupeň krytí IP20

Vf výkon < 10 mW Pracovní teplota 0 až 40 °C

Počet nastavitelných teplot 6 teplotních změn

Rozsah nastavitelných teplot 3 až 39 °C

Nastavení teplot po 0,5 °C

Přesnost měření ±0,5 °C

Stupeň krytí IP20

Pracovní teplota 0 až 40 °C

Jazykové mutace CZ, PL, EN, DE, RU, SK

Popis:

• Možnost umístění termostatu (vysílače) podle potřeby
• Předvídavý systém PZT (inteligentní časovač) zaručuje určenou teplotu v požadovaném čase
• Adaptivní regulátor vyhodnocuje teplotní gradient místnosti a umí určit dobu nezbytně nutnou k dosažení 

požadované teploty
• Možnost volby typu regulace: ekvitermní regulace, ekvitermní regulace s korekcí podle vnitřní teploty,  

PI regulace  
• 9 týdenních programů (volitelné) pro ÚT (s 6 teplotními změnami na den)
• Týdenní program (volitelný) pro TUV (se 3 časovými intervaly na den)
• Paměť E-EPROM uchová všechna nastavení neomezeně dlouho i při výpadku napájení
• Možnost ovládání přes GSM modul GST1 nebo GST2 (lze dokoupit)
• Automatický přechod na zimní / letní čas

 Obj.č. - 6652  

IP20IP20

Vysílač Přijímač

IP20

433,92  MHZ

2W OT+ 35m
1,5 V

+

AA OT+
PROFI

433,92  MHZ

2W IP20

BT52 je bezdrátový inteligentní termostat s OpenTherm komunikací  
a přijímačem s indikací LED.


